* “171131335
“. .1 agn—

CÃMARA MUNICIPAL DE MATOSINHOS

DIRECÇÃO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL E FINANÇAS

EDITAL N.o226/2007

------- GUILHERME MANUEL LOPES PINTO, Presidente da Câmara Municipal de

Matosinhos, ------------------------------------------ —- ------

————————— TORNA PÚBLICO que, esta Câmara Municipal pretende desafectar do domínio público
uma parcela de terreno com a área de 11.310 ma, sita na Avenida Senhora da Hora, na

freguesia da Senhora da Hora, que confronta do Norte com Predios Privados imobiliária, S.A.,
do Sul com a Avenida Senhora da Hora, do Nascente com Paróquia da Senhora da Hora e do

Poente com a Avenida Fabril do Norte. -— -— —-
--------- Assim, convidam—se todos os interessados a apresentar no Departamento de Finanças

e Património (Serviço de Gestão do Património), no prazo de vinte dias a contar da publicação

deste Edital, qualquer impedimento a que se julgue com direito, para que não se proceda a
referida desafeotação. —— -- --—- ——
————————— Findo aquele prazo e não tendo sido apresentadas quaisquer reclamações, a Câmara

Municipal promoverá a desafectação da parcela de terreno que, deste modo, será integrada no
domínio privado do Município. -- - -—

————————— E eu, 71%! aaja/dz”; Director Municipal, o subsorevi.
————————— Paços do Concelho, 41 (ao ágio Ac 2007- .——-----—----——-——-———-—-——-————-—-

O Pâí a Câmara,

IMI
Dr. Guilherme Pinto

I,